辞退证明
[bookmark: _GoBack]兹有我公司员工          ，       （性别），身份证件号为                 ，原任本单位职务为             ，因                      原因，经本人所在部门主管与行政部门协商一致，已于      年    月    日办理完辞退手续，结清各项费用及薪资，与我单位解除一切劳动关系。因未签订相关的保密协议，遵从自由择业。我单位愿意承担本证明内容不实的法律责任。
特此证明
                                                              XXXX公司
                                                             年    月    日

辞退证明（存根）
兹有我公司员工           ，     （性别），身份证件号为                    ，原任本单位职务为             ，已于      年    月    日办理完所有的辞退手续，与我单位解除一切劳动关系。
特此证明
                                                               XXXX公司
                                                             年    月    日